
 

 

DKT-5740-8/19 

POSTANOWIENIE NR 126/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mysłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 40 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Mysłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 126/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Sportowa, ul. Gwarków 1,  

41-400 Mysłowice: 

 

1. Joanna Agata Chrobok, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

2. Monika Julia Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Dagmara Katarzyna Kurtok, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Jolanta Barbara Kurzywilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

5. Krystyna Katarzyna Łątka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Damian Robert Mąka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Dominika Maja Miodek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 8, ul. Gwarków 22, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Anna Bożena Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Halina Janina Habryka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Anna Maria Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

4. Barbara Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Anna Marta Sapek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

6. Izabela Magdalena Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

7. Adam Maciej Wywiał, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 7, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Dorota Nina Gorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

2. Wojciech Marcin Kornasiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Barbara Matlachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Alicja Małgorzata Piędzioch, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

5. Joanna Ewa Ror, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

6. Danuta Urszula Rozkosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

7. Adam Józef Słota, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Angelika Ewa Stadler, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

9. Anna Maria Ziębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Grunwaldzka 7,  

41-400 Mysłowice: 

 

1. Dorota Maria Cierpicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Agnieszka Guła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

3. Magdalena Teresa Jaromin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

4. Agnieszka Teresa Jochemczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Imielin 

5. Aleksandra Małgorzata Kidawa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Mysłowice 

6. Iwona Maria Latusek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Sabina Mariola Raudner-Kornasiewicz, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Mysłowice 

8. Kamila Julia Śmietanka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Armii Krajowej 30,  

41-400 Mysłowice: 

 

1. Sebastian Michał Bołdys, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Julia Joanna Drybczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

3. Patrycja Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

4. Aleksandra Teresa Kulita, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

5. Marcin Łukasz Lisowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

6. Elżbieta Helena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Agnieszka Ewa Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

8. Anna Maria Wadowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Mikołowska 3,  

41-400 Mysłowice: 

 

1. Dawid Krzysztof Kaszta, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

2. Małgorzata Grażyna Kubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

3. Dorota Krystyna Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

4. Łukasz Marek Mierzejewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

5. Zofia Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

6. Agnieszka Patrycja Ozga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

7. Izabela Władysława Pacwa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Martyna Beata Pyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Magdalena Irena Zioła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Adama  

Mickiewicza 6 - 8, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Mirosław Bogobowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Iwona Dorota Elińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Patrycja Joanna Gwioździk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

4. Mateusz Zbigniew Hudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

5. Mariola Sylwia Jadowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Janusz Krzysztof Janikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

7. Ilona Barbara Jeleń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Andrzej Eugeniusz Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

9. Sebastian Rafał Wojtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Maria Teresa Dela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłowice 

2. Zbigniew Antoni Fitrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Sandra Barbara Kufta, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Elżbieta Maria Lasocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Aleksandra Katarzyna Mierwińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Mysłowice 

6. Adrianna Magdalena Mierzejewska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

7. Wojciech Jerzy Pawlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Angelika Paulina Tomala, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Górnicza 4, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Wiktor Damian Bułka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Klaudia Weronika Juszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

3. Stefania Wanda Mąsiorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Ewelina Monika Pilch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

5. Anna Maria Skrycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Włodzimierz Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Zofia Danuta Szkutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

8. Monika Małgorzata Zygmunt, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

9. Mateusz Bartosz Żołnowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 9, ul. Różyckiego 10J, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Marcin Karol Duraj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

2. Joanna Brygida Holecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Jacek Jan Korczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

4. Katarzyna Łucja Kordacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

5. Klaudia Maria Piorun, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

6. Łukasz Sebastian Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Halina Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

8. Agnieszka Agata Zaręba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Bartosz Jan Ziębicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Agnieszka Dorota Całka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

2. Alina Magdalena Czekaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

3. Dominika Beata Grzega, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Agnieszka Lasocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Sabina Joanna Mazelon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Jolanta Jadwiga Rogińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Dominik Piotr Wajer, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

8. Dariusz Łukasz Warczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Mikołowska 44, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Barbara Zdzisława Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Dominika Dołhan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysłowice 

3. Sabina Elżbieta Magdziorz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Michał Mikołaj Myszor, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

5. Ryszard Pazdyga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Patrycja Skorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sosnowiec 

7. Aleksandra Barbara Szumilas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Aleksandra Barbara Warczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

9. Patryk Rafał Wesołek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

10. Katarzyna Wojtylko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1000 - lecia Państwa  

Polskiego 6, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Bartosz Marcin Aronik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

2. Anna Beata Dołhan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

3. Patrycja Elżbieta Drobik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

4. Bogumił Piotr Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Edyta Anna Lubowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

6. Zbigniew Marek Majewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Joanna Barbara Mazelon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Maria Pietrykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

9. Marta Dorota Różycka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

10. Jarosław Adam Sitko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

11. Dominika Anna Węgrzyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Anna Katarzyna Chytroszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

2. Halina Foltyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

3. Mateusz Dariusz Gruszczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie Zdrój 

4. Dajana Karaś, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

5. Katarzyna Magdalena Olkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

6. Halina Potoczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Genowefa Julia Sobczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

8. Anna Maria Tkaczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Wielka Skotnica 84a, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Kinga Elżbieta Biolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

2. Dawid Jerzy Foltyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

3. Ewa Karolina Gnicewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Anna Blanka Janusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Beata Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

6. Natalia Roksana Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

7. Maksymilian Artur Matusiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

8. Danuta Helena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

9. Michał Czesław Tkaczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20, ul. Gabrieli Zapolskiej 1,  

41-400 Mysłowice: 

 

1. Paweł Szymon Białousow, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

2. Natalia Mariola Cieńciała, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Karol Foltyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

4. Oliwia Joanna Goj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłowice 

5. Wiesława Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Bożena Iwona Podbielska-Stysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

7. Urszula Władysława Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2,  

41-406 Mysłowice: 

 

1. Anna Katarzyna Dembska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

2. Urszula Anna Jeż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

4. Michał Jacek Kucharz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

5. Vanessa Pacuła, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Gliwice 

6. Łukasz Dawid Szostkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

7. Ewa Szyja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłowice 

8. Grzegorz Adam Wojtek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Klaudia Joanna Wojtera, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wielka Skotnica 2,  

41-406 Mysłowice: 

 

1. Monika Ewelina Dzięgielewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

2. Zbigniew Jeż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Krzysztof Józef Kozłowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

4. Wacław Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Adrian Soczówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

6. Robert Krzysztof Terka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

7. Michał Mariusz Wójcik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Szymon Tomasz Zięba, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 13, ul. Armii Krajowej 19, 41-406 Mysłowice: 

 

1. Joanna Drabek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

2. Bożena Urszula Habryka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Tamara Katarzyna Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

4. Janusz Tadeusz Mąka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

5. Grażyna Słota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Bartłomiej Janusz Szumilas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Aleksandra Terka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

8. Dawid Łukasz Wójcik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Krzysztof Adam Wójcik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Gen. Jerzego  

Ziętka 116, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Tomasz Eugeniusz Drabek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Filip Waldemar Gnyp, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

3. Kamila Ewa Grzega, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Monika Hanna Konieczna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

5. Beata Barbara Motyl, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

6. Sebastian Ryszard Pachuta, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

7. Wojciech Piecuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi  

i Dwujęzycznymi, ul. Ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Grzegorz Guła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

2. Sandra Żaklin Lampart, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Radosław Kamil Misiek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

4. Laura Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

5. Karolina Kaja Piotrowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Magdalena Ewa Podbielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Grzegorz Józef Stysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

8. Agata Edyta Warelczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

9. Kinga Katarzyna Żołna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi  

i Dwujęzycznymi, ul. Ks. Kardynała Augusta Hlonda 14, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Błażej Michał Blaut, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

2. Romuald Andrzej Borowczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Maksymilian Wojciech Grzymek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

4. Monika Maria Kubicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

5. Agata Izabela Michalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

6. Krystyna Helena Plackowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Grzegorz Piotr Sałata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Bernarda Wały 4,  

41-412 Mysłowice: 

 

1. Agnieszka Jagodzińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Łukasz Jarzembowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

3. Krzysztof Jerzy Krosta, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

4. Jadwiga Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

5. Izabela Maria Machnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

6. Mateusz Andrzej Skrycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Aneta Barbara Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 16, ul. Franciszka Kawy 4, 41-412 Mysłowice: 

 

1. Magdalena Bogusława Biolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

2. Violetta Justyna Czamberg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Kamil Karol Lisowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

4. Dorota Klaudia Powroźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Oliwia Jagoda Skindzier, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lubliniec 

6. Jarosław Janusz Stopa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

7. Marta Katarzyna Żyglicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Mikołaja Reja 28, 41-404 Mysłowice: 

 

1. Karolina Agnieszka Ankier, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

2. Wojciech Mirosław Czarnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Agnieszka Helena Jańta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

4. Ilona Barbara Kuczowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

5. Bożena Małgorzata Matuszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kłomnice 

6. Jolanta Krystyna Pietrasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Urszula Maria Polok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Mariusz Maksymilian Seifert, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

9. Joanna Barbara Szyja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Mysłowicki Ośrodek Kultury, ul. Laryska 5,  

41-404 Mysłowice: 

 

1. Katarzyna Barbara Lesiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

2. Tamara Weronika Lewicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Katowice 

3. Rafał Adam Myrda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

4. Aldona Mirosława Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Agata Małgorzata Szeligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

6. Monika Katarzyna Śpiewak-Wielkopolan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

7. Natalia Oktawia Tomecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

8. Jakub Piotr Wielkopolan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Józefa Wybickiego 79, 

41-404 Mysłowice: 

 

1. Dariusz Marcin Chytroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

2. Jolanta Urszula Drzewosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Sylwia Dorota Grela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłowice 

4. Agata Katarzyna Nowak-Szeligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Klaudia Magdalena Olkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

6. Danuta Opalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Justyna Maria Trela-Babula, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

8. Cecylia Gabriela Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

9. Andrzej Jerzy Węgierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. PCK 209 b,  

41-409 Mysłowice: 

 

1. Grzegorz Stanisław Gołąbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

2. Kamila Małgorzata Grabolus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Jolanta Agata Lysko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

4. Ilona Maria Olkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

5. Halina Maria Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Alicja Dominika Simela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Karolina Agnieszka Wagstyl, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

8. Iwona Ziętara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

9. Bernadeta Julianna Zimoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

10. Mirosława Lidia Zioła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi,  

ul. Kosztowska 46, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Barbara Wiesława Bebło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Gabriela Melita Dziwak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

3. Filip Paweł Kwapich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

4. Maria Helena Miłek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Dominika Danuta Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

6. Agnieszka Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Martyna Dorota Przegendza, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

8. Samanta Maria Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

9. Marta Edyta Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jerzego Chromika 3, ul. Jerzego Chromika 3, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Kacper Michał Fortuna, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

2. Ewelina Maria Kobzda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Krzysztof Miłek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

4. Bartosz Adam Pawłowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Dawid Marek Pinda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

6. Laura Krystyna Sobota, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

7. Klaudia Maria Spis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

8. Joanna Małgorzata Stachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Długa 92, 41-409 Mysłowice: 

 

1. Beata Bogumiła Bok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

2. Maja Katarzyna Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

3. Wioleta Beata Kotara, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

4. Daria Danuta Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Michał Łukasz Palka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

6. Maria Helena Sarna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Michał Jarosław Wardziak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Laryska 101,  

41-404 Mysłowice: 

 

1. Karolina Agata Błotko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Jolanta Elżbieta Boba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

3. Weronika Barbara Chełmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

4. Gabriela Teresa Gąsiorowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Henrietta Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Sylwia Amanda Palka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Mateusz Mariusz Włosek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

budynek przy ul. Jana Dzierżonia 26, ul. Jana Dierżonia 26, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Olga Aleksandra Białousow, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

2. Kamil Filip Fik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

3. Adam Robert Gawęda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

4. Agata Jelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Martyna Weronika Konobrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

6. Katarzyna Anna Ruda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Karolina Katarzyna Sarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

8. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

9. Klaudia Leokadia Wojtak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Katechetyczny, ul. Murckowska 147,  

41-408 Mysłowice: 

 

1. Dominika Angelika Furgała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

2. Andrzej Wojciech Jeliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Liliana Agnieszka Kocięda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

4. Karolina Agata Kubas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

5. Dorota Anna Lorek-Słaboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Jakub Tomasz Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Monika Małgorzata Sząszor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego budynek 

przy ul. Pocztowej 20, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Gabriela Halina Błaut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

2. Wiktoria Ewa Dejas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mysłowice 

3. Martyna Anna Hajduła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

4. Jolanta Maria Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

5. Kazimiera Kawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysłowice 

6. Magdalena Monika Plotek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Natalia Marta Wylenżek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego budynek 

przy ul. Pocztowej 20, ul. Pocztowa 20, 41-408 Mysłowice: 

 

1. Agata Zofia Dyczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

2. Paulina Gabriela Hajduła-Sarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Magdalena Anna Jaromin, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mysłowice 

4. Waldemar Kawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysłowice 

5. Renata Krystyna Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

6. Jolanta Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

7. Robert Janusz Świerczyna, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. 3 - go Maja 19,  

41-408 Mysłowice: 

 

1. Klaudia Aleksandra Blaut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

2. Magdalena Róża Ciesielska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

3. Adam Piotr Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

4. Agnieszka Anna Kawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

5. Brygida Anna Panol, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

6. Jolanta Ewa Stokfisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

7. Barbara Irena Ślęzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

8. Iwona Katarzyna Tomanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

9. Chrystian Ludwik Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Mysłowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., ul. Mikołowska 1, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Tomasz Piotr Jarosz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

2. Jan Kazimierz Mróz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

3. Agnieszka Anna Niedzwiedz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

4. Agnieszka Barbara Potoniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Teresa Stanisława Zubel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, SP ZOZ Szpital nr 2 im. dr. T. Boczonia, ul. Bytomska 41, 

41-400 Mysłowice: 

 

1. Elżbieta Władysława Bogobowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

2. Sylwia Danuta Koza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Janusz Mróz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mysłowice 

4. Hanna Ewa Sil, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

5. Iwona Maria Żok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy, ul. K. Szymanowskiego 6, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Izabela Jolanta Antoszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

2. Katarzyna Maria Janikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mysłowice 

3. Andrzej Jaworski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłowice 

4. Sebastian Cyprian Macuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłowice 

5. Przemysław Adam Potoniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

 


